in om-
nibus innatus 116
- cognitiones, seu comprehensiones, id
est καταληψις propter se adscise-
das arbitrantur Stoici 11
- cohaerent inter se praecclare, quae di-
cuntur a Zenone 121
- cobibere, & ab omni lapsu contine-
re temeritatem 41
- cobibiturum assensus omnes sapien-
tem 16
- colere memoria—ut & sui, &
Metrodori memoria colatur 75
- colligit cogitatione, & ratione, &c.
83
- colligere seipsum, quid sit 237
- collimare hastam aliquo 83
- collocauit nos in hoc gradu populus
Ro. 3
- collocare amorem in concilio deo-
rum. 234
- collum columbae 6
- collum columbae—in collo colum-
bae plures uidentur colores, nec
sunt plus uno 18
- collustrare omnia oculis 257
- coloneus ille locus 108
- color egregius, integra ualetudo 69
- combibere—quas artes si, dum
tener est, combiberit, &c. 80
- comitari—ceteraq., quae comi-
tantur huic uitae 265
- commendari debet omnium erudito-
rum lectioni quidquid litteris mā-
datur 172
- commendatio in uulgus, & haec,
quae expetitur, gloria, plus mo-
lestiae habet, quam uoluptatis
265
- commendatus alicui—saepe fit, ut
is, qui commendatus sit alicui, plu-
ris eum faciat, cui commendatus
sit, quam illum, a quo sit 83
- commentari secum futuras miseri-
as 198
- commercium cum musis .i. cum hu-
manitate, & cum doctrina habe-
re 257
- committere se in praecipitem locum
16
- commouit me ad altioremem Oedipo-
dis memoriam species, al. com-
mouit mihi altioremem memoriam
108
- commotio omnis animi insania est
91
- compactio membrorum 113
- comparat sibi magnum ad beatam
uitam praesidium qui mortem
non timet 171
- compedes corporis 156
- compensat eum maximis curis, &
laboribus eam, quam ex disca-
do capiunt, uoluptatem 116
- compensabatur cum his doloribus
animi laetitia, quam cupiebant
ex memoria rationum, inuento-
rumq. nostrorum 75
- comperisse—iuratusq. dixeris,
eas res te comperisse 14
- comperisse—qui tibi constares, cui
idem negares quidquam certi pos-
se reperiri, idem te comperisse
dixisses 15
- completi multa una comprehensione
112
- compleri corporis commodis uitam
beatam putant Peripatetici 87
- composuerunt certam quandam di-
sciplinae formulam Academicis,
& Peripatetici 37
- compositio disciplinae Stoicae admi-
rabilis 91
- compotes uirtutis omnes beati sunt
25
- compotes uirtutis—si uirtutis co-
potes, uel potius uiri esse uolu-
mus 182
- compotes uirtutum homines, ma-
gno animo, erectoq. uiuentes, sem-
per sunt beati 128
- comprehendere—qui negant quid-
quam comprehendere, eripiunt uel
instrumenta, uel ornamenta ui-
tae, uel potius totam uitam enet-
tunt funditus 86
- comprehendi quaedam posse, multis
uerbis ostenditur 6
- comprehensibile—nomen nouum
καταληπτόν 40
- comprehensio facta senibus Zenoni
uera,